СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.11.2020                                                                                      № 78
ст-ца Новопокровская

О передаче имущества,

находящегося в собственности Новопокровского

сельского поселения Новопокровского района, в собственность

муниципального образования Новопокровский район

на безвозмездной основе
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района решил:

1. Передать безвозмездно из собственности Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в собственность муниципального образования Новопокровский район пожарный гидрант, расположенный по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская,    ул. Первенцева,7, тип сети К-150.
2. Администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района подготовить акт приема передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Шевченко А.С.).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
                                                            А.А.Богданов
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

   О.Н. Совгирь